CUENTA:82DK04G014000700

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 FEB 25

CARGA CONECTADA kW:1485 DEMANDA CONTRATADA kW:1485 CORTE A PARTIR:14 FEB 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY648L

PERIODO FACTURADO:31 DIC 24-31 ENE 25

TOTAL A PAGAR:

$978,288

$978,288

(NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA
 Y OCHO PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA
 Y OCHO PESOS  M.N.)

X

Suministro 401.12 0.00 0.00 401.12

Distribución 0.00 86,989.60 0.00 86,989.60

Transmisión 0.00 0.00 60,976.69 60,976.69

CENACE 0.00 0.00 2,190.98 2,190.98

Generación B 0.00 0.00 95,219.41 95,219.41